Vila Velha/ES, XX de XXXXXXXX de 202X.

Prezado Representante,

O INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO – CAMPUS VILA VELHA, UASG 158427, CNPJ 10.838.653/0003-60, com endereço à Avenida Ministro Salgado Filho, nº 1.000, Soteco, Vila Velha/ES, CEP: 29.106-010, solicita à empresa FORNECEDOR LTDA - EPP – CNPJ: 00.000.000/0000-00, em conformidade com o capítulo VIII do Decreto 11.462/2023, adesão à Ata de Registro de Preços n. XX/202X do ÓRGÃO XXX, UASG 000000, para o fornecimento do(s) seguinte(s) item(s):
	Nº na Ata
	Descrição resumida
	Quantidade Solicitada

	4
	Televisor 55 polegadas Full HD
	2 un.

	6
	Álcool etílico hidratado. Líquido. 70º inpm. Frasco com 1.000 ml.
	70 frascos

	11
	Conjunto didático com 48 peças.
	10 conjuntos

Eventuais esclarecimentos podem ser obtidos pelo e-mail seuendereço@ifes.edu.br ou telefone (27) 3149 -xxxxx.
Atenciosamente,

NOME
Cargo
Setor /IFES